न्था./सीसीयूEstt/CCU: EPABX with Extn. 257 / 258

रंपीएबीएक्स/EPABX: 080-2286 4523



फैक्स/ Fax : 080 – 2286 7101

वेबसाइट/ Website : www.gstkarnataka.gov.in

केंद्रीय कर प्रधान मुख्य आयुक्त का कार्यालय : बेंगलूर अंचल (संवर्ग नियंत्रण एकक) पी.बी.सं.5400, केंद्रीय राजस्व भवन, क्वीन्स मार्ग, बेंगलूरु-560001 OFFICE OF THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER OF CENTRAL TAX : BENGALURU ZONE (CADRE CONTROL UNIT),

P.B.NO.5400, CENTRAL REVENUE BUILDING ,QUEEN'S ROAD, BENGALURU-560001

सी.सं. II/03/88/2017 Estt.B PCCO BZ

दिनांक/Dated: 29.01.2019

दिनांक 31.01.2018 की स्थापना (सामान्य) स्थायी आदेश सं. 04/ 2018 की अनुशेष ADDENDUM TO ESTABLISHMENT (GENERAL) STANDING ORDER NO. 04/2018 DATED 31.01.2018

विषय : दिनांक 01.01.2019 से 31.12.2019 की अवधि के दौरान सेवानिवृति आयु प्राप्त होने पर सेवानिवृत होने वाले अधिकारियों की सूचि - संबंधित

Sub: List of Officers due to retire on attaining the age of Superannuation during the period from 01.01.2019 to 31.12.2019 - Reg.

दिनांक 31.01.2018 की कार्यालय स्था (सामान्य) स्थायी आदेश सं.04/2018 के जिरए अधिसूचित अधिकारी / कर्मचारी के अतिरिक्त, सी.सी.एस (पेंशन) नियम 1972 की नियम 56 के अनुसार सेवानिवृत्ति आयु प्राप्त होने पर सेवानिवृत्त होने वाले निम्न अधिकारी को दिनांक 01.01.2019 से 31.12.2019 की अविध के दौरान उनकी नाम उक्त तारीख के सामने प्रस्तुत है ।

In addition to the Officer/ staff notified vide this Office E(G)SO No. 04/2018 dated 31.01.2018, the officer mentioned below is also due to retire from service on attaining the age of superannuation in terms of Rule 56 of CCS(Pension) Rules 1972, on the date shown against her name, during the period from 01.01.2019 to 31.12.2019.

क्र.सं S.No	संवर्ग / Cadre	अधिकारी के नाम (श्री / श्रीमती) Name of the Officer (Shri/Smt)	वर्तमान आयुक्तालय Present Commissionerate	जन्म तिथि Date of Birth	सेवानिवृती आयु प्राप्त होने की तारीख Date of attaining the age of Superannuation	सेवानिवृती तारीख Date of Retirement
1.	हेड हवलदार Head Havaldar	लक्कम्मा Lakkamma	बेंगलूरू पश्चिम Bengaluru West	01.01.1960	31.12.2019	31.12.2019

2. व्यक्तिगत हेतु नियत प्रतिलिपि एतद्द्वारा संलग्नित है । संबंधित अधिकारी पर उक्त प्रति को लेकर कार्रवाई की जा सकती है और उक्त अधिकारी से दिनांकित पावित प्राप्त कर इस आयुक्तालय को तत्काल रूप में प्रेषित किया जाए । संबंधित अधिकारी की सेवा रिकॉर्ड में आवश्यक प्रविष्टीयाँ की जाए । डी.सी.आर.जी, पेंशन इत्यादि को निश्चय करने की आवशयक कार्रवाई जारी की जाए ।

Copy intended to the individual is enclosed. The same may be served on her and dated acknowledgement obtained from her may be forwarded to this office immediately. Necessary entries may please be made in the service record of the individual concerned. Action may please be taken to finalise DCRG, Pension etc.

3. क्षेत्राधिकार मंडलीय अधिकारी/ मुख्य लेखा अधिकारी/ सहायक मुख्य लेखा अधिकारी/ प्रशासनिक अधिकारी कृपया उपर्युक्त विवरण की संशोधन एवं यथार्थता यदि हो तो जांच करें और आवश्यक कार्रवाई हेत् अधोहस्ताक्षरी की ज्ञान में लाएं ।

The Jurisdictional Divisional Officers/ CAO/ ACAO/ AO may please verify the above details for correctness and modifications, if any, to be made, may be brought to the notice of the

undersigned immediately for necessary action.

(आर हरिश कुमार/ R HARISH KUMAR) सहायक आयुक्त (प्र.मु.आ.का) ASSISTANT COMMISSIONER (PCCO)

सेवा में/ To: व्यक्तिगत अधिकारी / The individual.

प्रतिलिपि/ Copy to:

1. आयुक्, केंद्रीय कर, बेंगलूरू पश्चिम आयुक्तालय The Commissioner of Central Tax, Bengaluru West Commmissionerate.

- 2. मुख्य लेखा अधिकारी / सहायक मुख्य लेखा अधिकारी, बेंगलूरू पश्चिम आयुक्तालय The CAO/ACAO Bengaluru West Commissionerate.
- 3. वेतन एवं लेखा अधिकारी, बेंगलूरू / The PAO, Bengaluru.
- 4. केंद्रीय कर, सहकारी ऋण सोसाइटी, बेंगलूरू / The Central Tax Credit Co-op. Society, Bangalore.
- 5. अधीक्षक,प्र.मु.आ.का, कम्प्यूटर अनुभाग, वेबसाइट में अपलोड करने हेतु
 The Superintendent, PCCO, Computer Section with a request to upload on the website.
- 6. स्था(सामान्य)एस.ओ. फाइल/ गार्ड फाइल/ सूचना पट्ट / E(G)SO file/Guard file/Notice Board.